
ZARZĄDZENIE NR 253/2020 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WYSOKA 

z dnia 26 sierpnia 2020 r. 

w sprawie określenia sposobu wykonania Uchwały nr XXI/141/2020 Rady Miasta i Gminy Wysoka 
z dnia 29 kwietnia 2020 r. w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta i Gminy Wysoka w 2020 roku 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
2020 poz. 713) zarządzam co następuje: 

§ 1. 1.     Wprowadza się  wzór wniosku o dofinansowanie zabiegu elektronicznego znakowania zwierząt, 
wzór wniosku o dofinansowanie zabiegu weterynaryjnego w ramach Programu opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta i Gminy Wysoka oraz wzór wniosku 
o uznanie za społecznego karmiciela (opiekuna) wolnożyjących kotów w ramach Programu opieki nad 
zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta i Gminy Wysoka. 

2. Wzór wniosku o dofinansowanie zabiegu elektronicznego znakowania zwierząt stanowi załącznik nr 
1 do niniejszego Zarządzenia. 

3. Wzór wniosku o dofinansowanie zabiegu weterynaryjnego w ramach Programu opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta i Gminy Wysoka stanowi załącznik nr 
2 do niniejszego Zarządzenia. 

4. Wzór wniosku o uznanie za społecznego karmiciela (opiekuna) wolnożyjących kotów w ramach 
Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta 
i Gminy Wysoka stanowi załącznik nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Formularze wniosków dostępne są w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy Wysoka (biuro nr 21) oraz na 
stronie internetowej Miasta i Gminy Wysoka. 

§ 3. Wnioski należy składać w biurze nr 21 Urzędu Miasta i Gminy Wysoka. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się podinspektorowi ds. ochrony środowiska. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

mgr Artur Kłysz 

Id: 9FBA3B97-2913-4E79-AAA2-9E5511E1743F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 253/2020 

Burmistrza Miasta i Gminy Wysoka 

z dnia 26 sierpnia 2020 r. 

Burmistrz Miasta i Gminy Wysoka 

Plac Powstańców Wielkopolskich 20/21 

89-320 Wysoka 

........................................ 

miejscowość, data 

Wniosek o dofinansowanie zabiegu elektronicznego znakowania zwierząt 

1. Imię i nazwisko właściciela zwierzęcia/ zwierząt: 

………………………………………………………………………………………….. 

2. Adres zamieszkania właściciela zwierzęcia/zwierząt, numer telefonu: 

………………………………………………………………………………………….. 

3. Opis zwierzęcia/zwierząt: 

pies/ kot*      ilość…………………………….. 

wiek………………………………    

*zaznaczyć właściwe 

4. Oświadczam, że zwierzę/zwierzęta zostały zaszczepione przeciw wściekliźnie. W załączeniu do wniosku 
przedkładam aktualny dokument potwierdzający wywiązanie się z powyższego obowiązku. 

5. Oświadczam, że jest właścicielem/ką zwierzęcia/zwierząt i zapoznałem/łam się z aktualnym Programem 
opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta i Gminy 
Wysoka 

………………………………. 

podpis wnioskodawcy 

Podstawa prawna: 

·art. 11a ust.3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. 2020 poz.638) 

·Uchwała nr XXI/141/2020 rady Miasta i Gminy Wysoka z dnia 29 kwietnia 2020 r. w sprawie przyjęcia 
Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta 
i Gminy Wysoka w 2020 roku. 

KLAUZULA INFORMACYJNA 

Na podstawie art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 
danych), publ. Dz. Urz. UE L Nr 119, s. 1 informujemy, iż: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Miasto i Gmina Wysoka (Plac Powstańców 
Wielkopolskich 21, 89-320 Wysoka, telefon kontaktowy: 67 287 10 04). 

2. W sprawach z zakresu ochrony danych osobowych mogą Państwo kontaktować się 
z Inspektorem Ochrony Danych pod adresem e-mail: inspektor@cbi24.pl. 

3. Dane osobowe będą przetwarzane dla potrzeb wynikających z realizacji Programu opieki nad 
zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta i Gminy Wysoka 
i przechowywane zgodnie z procedurą archiwizowania. 

4. Dane osobowe będą przetwarzane do czasu cofnięcia zgody na przetwarzanie danych osobowych. 

5. Podstawą prawną przetwarzania danych jest art. 6 ust. 1 lit. a) ww. Rozporządzenia. 

Id: 9FBA3B97-2913-4E79-AAA2-9E5511E1743F. Podpisany Strona 1



6. Odbiorcami Pani/Pana danych będą podmioty, które na podstawie zawartych umów przetwarzają dane 
osobowe w imieniu Administratora. 

7. Osoba, której dane dotyczą ma prawo do: 

1) żądania dostępu do danych osobowych oraz ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania 
danych osobowych. 

2) cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego 
dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem. 

3) wniesienia skargi do organu nadzorczego w przypadku gdy przetwarzanie danych odbywa się 
z naruszeniem przepisów powyższego rozporządzenia tj. Prezesa Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 
2, 00-193 Warszawa. 

Ponadto informujemy, iż w związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych nie podlega 
Pan/Pani decyzjom, które się opierają wyłącznie na zautomatyzowanym przetwarzaniu, w tym 
profilowaniu, o czym stanowi art. 22 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych. 
        

……………………………………… 

         podpis wnioskodawcy 

 

  
 

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

mgr Artur Kłysz 

Id: 9FBA3B97-2913-4E79-AAA2-9E5511E1743F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 253/2020 

Burmistrza Miasta i Gminy Wysoka 

z dnia 26 sierpnia 2020 r. 

Burmistrz Miasta i Gminy Wysoka 

Plac Powstańców Wielkopolskich 20/21 

89-320 Wysoka 

........................................ 

miejscowość, data 

Wniosek o dofinansowanie zabiegu weterynaryjnego w ramach Programu opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta i Gminy Wysoka 

1. Imię i nazwisko właściciela zwierzęcia/ zwierząt: 

………………………………………………………………………………………….. 

2. Adres zamieszkania właściciela zwierzęcia/zwierząt, numer telefonu: 

………………………………………………………………………………………….. 

3. Opis zwierzęcia/zwierząt, rodzaj zabiegu. 

pies/ kot*      ilość…………………………….. 

wiek………………………………    

rodzaj zabiegu: sterylizacja/kastracja* 

wielkość psa w przypadku kastracji: do 15 kg/powyżej 15 kg* 

wielkość psa w przypadku sterylizacji: do 10 kg/od 10 do 25 kg/powyżej 25 kg* 

4. Oświadczam, że dokonałem/łam w roku bieżącym opłaty od posiadania psa/jestem zwolniony z opłaty 
od posiadania psa*. 

5. Zobowiązuje się do opłacenia lekarzowi weterynarii 50% kosztów zabiegu w kwocie 
……………………. zł (słownie:…………………………………………………….) (jeśli dotyczy). 

6. Oświadczam, że jest właścicielem/ką zwierzęcia/zwierząt i zapoznałem/łam się z aktualnym Programem 
opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta i Gminy 
Wysoka (jeśli dotyczy). 

7. Wniosek dotyczy: 

wolnożyjącego/wolnożyjących kota/kotów / bezpańskiego/bezpańskich psa/psów* 

*zaznaczyć właściwe 

………………………………. 

podpis wnioskodawcy 

Podstawa prawna: 

·art. 11a ust.3a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. 2020 poz.638) 

·Uchwała nr XXI/141/2020 rady Miasta i Gminy Wysoka z dnia 29 kwietnia 2020 r. w sprawie przyjęcia 
Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta 
i Gminy Wysoka w 2020 roku. 

KLAUZULA INFORMACYJNA 

Na podstawie art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 
danych), publ. Dz. Urz. UE L Nr 119, s. 1 informujemy, iż: 

Id: 9FBA3B97-2913-4E79-AAA2-9E5511E1743F. Podpisany Strona 1



1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Miasto i Gmina Wysoka (Plac Powstańców 
Wielkopolskich 21, 89-320 Wysoka, telefon kontaktowy: 67 287 10 04). 

2. W sprawach z zakresu ochrony danych osobowych mogą Państwo kontaktować się 
z Inspektorem Ochrony Danych pod adresem e-mail: inspektor@cbi24.pl. 

3. Dane osobowe będą przetwarzane dla potrzeb wynikających z realizacji Programu opieki nad 
zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta i Gminy Wysoka 
i przechowywane zgodnie z procedurą archiwizowania. 

4. Dane osobowe będą przetwarzane do czasu cofnięcia zgody na przetwarzanie danych osobowych. 

5. Podstawą prawną przetwarzania danych jest art. 6 ust. 1 lit. a) ww. Rozporządzenia. 

6. Odbiorcami Pani/Pana danych będą podmioty, które na podstawie zawartych umów przetwarzają dane 
osobowe w imieniu Administratora. 

7. Osoba, której dane dotyczą ma prawo do: 

1) żądania dostępu do danych osobowych oraz ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania 
danych osobowych. 

2) cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego 
dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem. 

3) wniesienia skargi do organu nadzorczego w przypadku gdy przetwarzanie danych odbywa się 
z naruszeniem przepisów powyższego rozporządzenia tj. Prezesa Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 
2, 00-193 Warszawa. 

Ponadto informujemy, iż w związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych nie podlega 
Pan/Pani decyzjom, które się opierają wyłącznie na zautomatyzowanym przetwarzaniu, w tym 
profilowaniu, o czym stanowi art. 22 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych. 
        

……………………………………… 

         podpis wnioskodawcy 

 

  
 

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

mgr Artur Kłysz 

Id: 9FBA3B97-2913-4E79-AAA2-9E5511E1743F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 253/2020 

Burmistrza Miasta i Gminy Wysoka 

z dnia 26 sierpnia 2020 r. 

Burmistrz Miasta i Gminy Wysoka 

Plac Powstańców Wielkopolskich 20/21 

89-320 Wysoka 

........................................ 

miejscowość, data 

Wniosek o uznanie za społecznego karmiciela (opiekuna) wolnożyjących kotów w ramach Programu 
opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta i Gminy 

Wysoka 

1. Imię i nazwisko opiekuna zwierzęcia/ zwierząt: 

…………………………………………………………………………………………..................... 

2. Adres zamieszkania opiekuna zwierzęcia/zwierząt, numer telefonu: 

………………………………………………………………………………………….................... 

3. Miejsce przebywania wolnożyjącego kota/kotów: 

...................................................................................................................................................... 

4. Ilość kotów podlegających opiece: ................................, w tym ilość samic................................. 

w tym ilość samic wysterylizowanych: ........................., ilość samców wykastrowanych ............... 

5. W przypadku dokonania zabiegu sterylizacji lub kastracji kotów będących pod moją opieką, zobowiązuje 
się do szczególnej opieki nad zwierzęciem w okresie pozabiegowym. 

6. Oświadczam, że jestem społecznym opiekunem wolnożyjących kotów i zapoznałem/łam się z aktualnym 
Programem opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta 
i Gminy Wysoka. 

7. Oświadczam, że dane zawarte w niniejszym wniosku są zgodne z prawdą. 

………………………………. 

podpis wnioskodawcy 

Podstawa prawna: 

·art.11a ust.2 pkt.2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. 2020 poz.638) 

·Uchwała nr XXI/141/2020 rady Miasta i Gminy Wysoka z dnia 29 kwietnia 2020 r. w sprawie przyjęcia 
Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta 
i Gminy Wysoka w 2020 roku. 

KLAUZULA INFORMACYJNA 

Na podstawie art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 
danych), publ. Dz. Urz. UE L Nr 119, s. 1 informujemy, iż: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Miasto i Gmina Wysoka (Plac Powstańców 
Wielkopolskich 21, 89-320 Wysoka, telefon kontaktowy: 67 287 10 04). 

2. W sprawach z zakresu ochrony danych osobowych mogą Państwo kontaktować się 
z Inspektorem Ochrony Danych pod adresem e-mail: inspektor@cbi24.pl. 

Id: 9FBA3B97-2913-4E79-AAA2-9E5511E1743F. Podpisany Strona 1



3. Dane osobowe będą przetwarzane dla potrzeb wynikających z realizacji Programu opieki nad 
zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta i Gminy Wysoka 
i przechowywane zgodnie z procedurą archiwizowania. 

4. Dane osobowe będą przetwarzane do czasu cofnięcia zgody na przetwarzanie danych osobowych. 

5. Podstawą prawną przetwarzania danych jest art. 6 ust. 1 lit. a) ww. Rozporządzenia. 

6. Odbiorcami Pani/Pana danych będą podmioty, które na podstawie zawartych umów przetwarzają dane 
osobowe w imieniu Administratora. 

7. Osoba, której dane dotyczą ma prawo do: 

1) żądania dostępu do danych osobowych oraz ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania 
danych osobowych. 

2) cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego 
dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem. 

3) wniesienia skargi do organu nadzorczego w przypadku gdy przetwarzanie danych odbywa się 
z naruszeniem przepisów powyższego rozporządzenia tj. Prezesa Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 
2, 00-193 Warszawa. 

Ponadto informujemy, iż w związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych nie podlega 
Pan/Pani decyzjom, które się opierają wyłącznie na zautomatyzowanym przetwarzaniu, w tym 
profilowaniu, o czym stanowi art. 22 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych. 
        

……………………………………… 

         podpis wnioskodawcy 

 

  
 

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

mgr Artur Kłysz 

Id: 9FBA3B97-2913-4E79-AAA2-9E5511E1743F. Podpisany Strona 2




